
令和 7 年 5 月 16 日

関係者のみなさまへ

那賀町立相生中学校

体育祭の延期について（お知らせ）

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、5 月 17 日（土）に予定しておりました体育祭ですが、天候不良が予想されるた

め、予備日である 19日(月）に延期することとしました。もし、天候が回復した場合でも

17日(土)、18日(日)は体育祭を実施しないことをご了承ください。

１７（土） １８（日） １９（月）

体育祭が１９日 体育祭(9時開始）

実施の時 休み 休み (給食なし、弁当不要)

12:15放課予定

体育祭が１９日 午前中授業

実施できない時 休み 休み (給食なし、弁当不要)

12:15放課予定

※１９日(月）の体育祭の開始時刻は、午前９時とし、プログラムも一部変更させていた

だきます。また、１９日(月）に体育祭が実施できないときは、２０日(火)以降の授

業内で実施します。

関係者の皆様におかれましてはご参加が難しい場合もあるかと存じます。ご迷惑をおか

けいたしますことを深くお詫び申し上げます。また、急な変更になり、大変申し訳ありま

せん。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

何かご不明な点がございましたら、相生中学校までお問い合わせください。どうぞよろ

しくお願い申し上げます。


